
Zakopane - Full Time z termami i wycieczką 
w Doliny
Willa Siklawa (Zakopane, Polska) 
14-18 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Dziękujemy, że byliście z nami tej zimy!❄️⛷️
Pełna oferta obozów zimowych BUT na sezon 2026 pojawi się we wrześniu ;)

Chcesz mieć pierwszeństwo rezerwacji i być na bieżąco? Zapisz się do naszego newslettera lub śledź 
nas na Instagramie i TikToku. Przygotuj się na kolejną dawkę niezapomnianych przygód – na stokach i 

nie tylko!

 

Zimowa przygoda w sercu Tatr! Marzysz o aktywnym wypoczynku pełnym relaksu i 
niezapomnianych chwil? Ten obóz to idealne połączenie górskiej przygody, wodnego 
szaleństwa i świetnej zabawy w gronie rówieśników! Czekają na Ciebie termalne baseny z 
widokiem na Tatry, trekking malowniczą Doliną Kościeliską, wjazd na Gubałówkę i moc atrakcji w 
Zakopanem! Wieczorami zadbamy o najlepszą atmosferę – turnieje, karaoke, ogniska i tematyczne 
imprezy. Dołącz do nas i przeżyj zimę, jakiej jeszcze nie znałeś!

 

ZAKWATEROWANIE

Willa Siklawa - pensjonat ustytuowany u podnóży Tatr w spokojnej dzielnicy Zakopanego - Olczy, 
zapewnia domową, gościnną atmosferę, idealną na zimowiska dla dzieci i młodzieży. Zakwaterowanie 
w budynku 25 C, w komfortowych pokojach 3-, 4-, 5-osobowych z łazienką i TV, część pokoi posiada 
balkon z widokiem na góry. Do dyspozycji uczestników:
- w budynku, w którym mieszkamy: w pełni wyposażony, ogólnodostępny aneks kuchenny (czajnik 
elektryczny, kuchenka mikrofalowa, lodówka, oraz zastawa stołowa i sztućce), narciarnia z suszarnią, 
siłownia wyposażona m.in. w atlas i rower magnetyczny firmy kettler, orbitrek,
- w drugim budynku w odległości zaledwie 20 metrów: stołówka oraz sala z kominkiem, bilardem, 
stołem do ping-ponga oraz piłkarzykami - idealne miejsce do relaksu i integracji.
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https://www.instagram.com/kochamwakacjepl/
https://www.tiktok.com/@kochamwakacjepl
https://willasiklawa.pl/
https://willasiklawa.pl/


PROGRAM

AQUA FUN

TERMY CHOCHOŁOWSKIE - 3 godzinny pobyt w największym kompleksie basenów termalnych na 
Podhalu. Aż 30 niecek basenowych w tym basen sportowy, baseny wewnętrzne i zewnętrzne, moc 
atrakcji: gejzery, rwąca rzeka, sztuczna fala, stanowiska do hydromasażu, zjeżdżalnie z zapadnią oraz 
zjeżdżalnie pontonowe.
TERMY ZAKOPIAŃSKIE - 2,5 gdziny relaksu w sercu Tatr

TREKKING NA CHILLOUCIE I ODKRYWANIE ZAKOPANEGO

wędrówka jedną z najładniejszych dolin - DOLINĄ KOŚCIELISKĄ. Trasa: Kiry - Schronisko PTTK na Hali 
Ornak - Kiry (czas przejścia ok. 2 h w jedną stronę), dpoczynek w schronisku na Hali Ornak.
zabierzemy Was na jedno z najbardziej rozpoznawalnych miejsc w Zakopanem - GUBAŁÓWKĘ. Wjazd i 
zjazd kolejką linowo-terenową
spacer pod kompleks skoczni narciarskich z Wielką Krokwią. Dla chętnych wjazd wyciągiem 
krzesełkowym na szczyt WIELKIEJ KROKWI
spacery po słynnych Krupówkach, zakup góralskich pamiątek

Escape room – pokój pełen zagadek i łamigłówek, z którego wyjście znajdziecie w ok. 60 minut
wyskoczymy do Illusion house, miejsca, gdzie iluzje i łamigłówki pobudzą Waszą wyobraźnię
wyjście na lodowisko (ok. 60 minut zabawy)

CHILL

Pizza party
speed dating - zabawna gra integracyjna w formie krótkich rozmów, dzięki której uczestnicy będą 
mogli szybko i lepiej się poznać oraz nawiązać nowe przyjaźnie
turniej Chłopaki vs Dziewczyny - seria zabawnych konkurencji sportowych i umysłowych, gdzie 
chłopcy i dziewczyny rywalizują o tytuł najlepszej drużyny
obozowy jarmark rozmaitości - każdy uczestnik będzie mógł zaprezentować swoją firmę w gronie 
innych obozowych przedsiębiorców
gra terenowa
gry i zabawy na świeżym powietrzu
karaoke challenge / wieczór filmowy
różnorodne wieczory tematyczne, przygotowane wspólnie z BUT Kadrą, wypełnione Waszą 
ulubioną muzyką, grami i integracją, które zapewnią niezapomnianą zabawę!
ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek

         Strona 2/4                                              19.06.2025 16:49



CO JEMY

Zapewniamy 3 posiłki dziennie: śniadanie, obiad i kolację serwowane w stołówce ośrodka, 
śniadanie i kolacja w formie bufetu, obiad serwowany. Pani Ola, właścicielka, troszczy się o to, aby 
wszyscy uczestnicy naszych zimowych obozów byli dobrze najedzeni. Jeśli ktoś potrzebuje, zawsze 
można poprosić o dodatkową porcję.

Pierwszy posiłek - ciepła kolacja w dniu przyjazdu do ośrodka, ostatni posiłek - śniadanie + suchy 
prowiant na drogę powrotną w dniu wyjazdu z ośrodka.

Jesteśmy w stanie zorganizować w ośrodku również wyżywienie wegetariańskie i bezglutenowe za 
dodatkową opłatą w wysokości 25 zł/os/dzień (tj. 175 zł/os/pobyt). Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie 
tego zapotrzebowania mailowo co najmniej 14 dni przed rozpoczęciem obozu.

TRANSPORT

Dzień 1 wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około 
godz 17:00-18:00, zakwaterowanie, kolacja

Dzień 2-7 wypoczynek zgodnie z opisem programu

Dzień 8
śniadanie, suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z 
ośrodka około godz 10:30-11:30, przejazd przez 
Polskę wg rozkładu jazdy

INFORMACJE TRANSPORTOWE
Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych 
wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu 
bezpośrednio w obiekcie docelowym. 
W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. 
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W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym przystanku z którego będzie 
realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +2 
PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie, wyżywienie, realizację programu, bilety wstępów do atrakcji wymienionych w 
programie, opiekę BUT kadry: kierownika obozu, wychowawców, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A 
"Ubezpieczeni w Podróży" NNW do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN (płatne gotówką na miejscu, po przyjeździe do ośrodka). 
Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód wyrządzonych w obiekcie lub środku 
transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku szkód) ostatniego dnia pobytu.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 100-150 PLN + kaucja (zwrotna) + imprezy fakultatywne.
Prosimy zabrać: wypełnioną i podpisaną kartę kwalifikacyjną, buty trekkingowe lub buty zimowe z 
antypoślizgową podeszwąz lub buty sportowe z dobrą przyczepnością, stabilną podeszwą i 
wodoodporną powłoką oraz ciepłe skarpety, unikaj butów na płaskiej podeszwie i śliskich, krem na 
mróz z filtrem UV, strój kąpielowy, klapki i czepek na basen. Ośrodek nie zapewnia ręczników, 
prosimy zabrać własne.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
zimowisko na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia 
programowe.
Planowana liczba uczestników na zimowisku ok. 45 osób.
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